
  

ZARZĄDZENIE NR 32/2020 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 

1649 i 2020, oraz 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody – 16 295 819,15 zł: 

1) bieżące –        15 905 819,15 zł, 

2) majątkowe –  390 000,00 zł. 

2. Wydatki –  17 652 123,15 zł: 

1) bieżące –        14 982 123,15 zł, 

2) majątkowe –  2 670 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2020 r.

Poz. 3843



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43 187,00 0,00 16 225,00 59 412,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 187,00 0,00 16 225,00 59 412,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
43 187,00 0,00 16 225,00 59 412,00 

 bieżące razem: 11 278 274,89 0,00 16 225,00 11 294 499,89 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 159 878,89 0,00 0,00 1 159 878,89 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3843



 

 

 

Rodzaj zadania:  

 

Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 611 319,26 0,00 0,00 4 611 319,26 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 16 279 594,15 0,00 16 225,00 16 295 819,15 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 159 878,89 0,00 0,00 1 159 878,89 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3843



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

               

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne 

  
 
 

 
 

               

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 467 530,80  162 530,80  160 000,00  15 000,00  145 000,00  2 530,80  0,00  0,00  0,00  0,00  305 000,00  305 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00  (6 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 467 530,80  162 530,80  160 000,00  15 000,00  145 000,00  2 530,80  0,00  0,00  0,00  0,00  305 000,00  305 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 300 000,00  160 000,00  160 000,00  15 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00  (6 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 300 000,00  160 000,00  160 000,00  15 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3843



 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00  (6 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 74 000,00  74 000,00  74 000,00  0,00  74 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 4 745 471,31  4 745 471,31  4 581 491,31  3 589 522,52  991 968,79  0,00  163 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (14 000,00) -14 000,00  -14 000,00  0,00  (14 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 4 745 471,31  4 745 471,31  4 581 491,31  3 589 522,52  991 968,79  0,00  163 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 3 530 173,94  3 530 173,94  3 401 943,94  2 763 067,80  638 876,14  0,00  128 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (14 000,00) -14 000,00  -14 000,00  0,00  (14 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 3 530 173,94  3 530 173,94  3 401 943,94  2 763 067,80  638 876,14  0,00  128 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
 

       
 

            
 

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (14 000,00) (14 000,00) (14 000,00) 0,00  (14 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 909 234,00  909 234,00  370 143,00  330 098,00  40 045,00  0,00  539 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 909 234,00  909 234,00  370 143,00  325 098,00  45 045,00  0,00  539 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 355 500,00  355 500,00  355 200,00  330 098,00  25 102,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 355 500,00  355 500,00  355 200,00  325 098,00  30 102,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 250 182,00  250 182,00  250 182,00  250 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 245 182,00  245 182,00  245 182,00  245 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3843



 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 9 251,00  9 251,00  9 251,00  0,00  9 251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 14 251,00  14 251,00  14 251,00  0,00  14 251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 65 496,00  65 496,00  3 604,00  3 604,00  0,00  0,00  61 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 16 225,00  16 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 81 721,00  81 721,00  3 604,00  3 604,00  0,00  0,00  78 117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 65 496,00  65 496,00  3 604,00  3 604,00  0,00  0,00  61 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 16 225,00  16 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 81 721,00  81 721,00  3 604,00  3 604,00  0,00  0,00  78 117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 61 892,00  61 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 16 225,00  16 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 78 117,00  78 117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 014 578,89  10344578,89 8 279 406,20  5 711 874,52  2 567 531,68  571 230,80  878 713,00  315 228,89  0,00  300 000,00  2 670 000,00  2670000 2 120 000,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (25 000,00) -25000 -25 000,00  -5 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 41 225,00  41225 25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  16 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 13 030 803,89  10360803,89 8 279 406,20  5 706 874,52  2 572 531,68  571 230,80  894 938,00  315 228,89  0,00  300 000,00  2 670 000,00  2670000 2 120 000,00  0,00  0,00  

 Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 984 223,71  3984223,71 65 343,71  43 396,00  21 947,71  0,00  3918880 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (3 500,00) -3500 (3 500,00) 0,00  (3 500,00) 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 3 500,00  3500 3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 3 984 223,71  3984223,71 65 343,71  43 396,00  21 947,71  0,00  3918880 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3843



 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 2 938 000,00  2938000 24 000,00  18 800,00  5 200,00  0,00  2914000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (500,00) -500 (500,00) 0,00  (500,00) 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 500,00  500 500,00  0,00  500,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 2 938 000,00  2938000 24 000,00  18 800,00  5 200,00  0,00  2914000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00  1000 1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (500,00) -500 (500,00) 0,00  (500,00) 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 500,00  500 500,00  0,00  500,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 800,00  2800 2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 500,00  500 500,00  0,00  500,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 3 300,00  3300 3 300,00  0,00  3 300,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 907 123,71  907123,71 26 123,71  21 300,00  4 823,71  0,00  881000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (3 000,00) -3000 (3 000,00) 0,00  (3 000,00) 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 3 000,00  3000 3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
po zmianach 907 123,71  907123,71 26 123,71  21 300,00  4 823,71  0,00  881000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 500,00  3500 3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (3 000,00) -3000 (3 000,00) 0,00  (3 000,00) 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 500,00  500 500,00  0,00  500,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 123,71  123,71 123,71  0,00  123,71  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 3 000,00  3000 3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 3 123,71  3123,71 3 123,71  0,00  3 123,71  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 611 319,26  4611319,26 673 739,26  118 836,00  554 903,26  0,00  3937580 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (3 500,00) -3500 (3 500,00) 0,00  (3 500,00) 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 3 500,00  3500 3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 4 611 319,26  4611319,26 673 739,26  118 836,00  554 903,26  0,00  3937580 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3843



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów w związku ze 

zwiększeniem dotacji przeznaczonej na wypłatę stypendiów socjalnych w kwocie 16 225,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 600 „Transport i łączność” – dokonuje się dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez zmianę 

klasyfikacji budżetowej wydatków o ogólną kwotę 6 000,00 zł; 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 14 000,00 zł; 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” - dokonuje się zwiększenia planu poprzez przesunięcie wydatków 

pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 5 000,00 zł; 

- w dziale 855 - „Rodzina” - dokonuje się także zwiększenia planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków 

pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 3 500,00 zł; 

- w dziale 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku  

ze zwiększeniem dotacji przeznaczonej na wypłatę stypendiów socjalnych w kwocie 16 225,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3843


		2020-09-07T11:46:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




